UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BQL-TNMT

V/v triển khai Diễn đàn Chuyển đổi số thành

phố Hải Phòng năm 2024

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Các doanh nghiệp trên địa bàn các khu công nghiệp và

Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải;

- Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được Văn bản số 2182/STTTT-

TTBCXB ngày 02/10/2024 về việc triển khai Diễn đàn Chuyển đổi số (Diễn đàn)

thành phố Hải Phòng năm 2024, dự kiến vào các ngày 21, 22/11/2024. Để phối hợp

thực hiện tổ chức thành công Diễn đàn, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông

báo tới các doanh nghiệp như sau:

1. Trân trọng kính mời các doanh nghiệp quan tâm, đăng ký tham dự Diễn đàn

và tham gia khảo sát, hỗ trợ Ban tổ chức Diễn đàn hiểu thêm hiện trạng và kỳ vọng

của doanh nghiệp đối với Chuyển đổi số và Chuyển đổi xanh (đăng ký theo đường

link hoặc mã QR tại trang số 2).

2. Các doanh nghiệp, nhà máy đã và đang thực hiện tốt việc chuyển đổi số và

chuyển đổi xanh có nhu cầu đăng ký tham gia mô hình thí điểm nhằm nâng cao hiệu

quả vận hành doanh nghiệp, nhà máy vui lòng liên hệ đầu mối của Ban Quản lý: Ông

Đào Hoàng Hải – SĐT: 0888037606.

3. Đề nghị các đơn vị kinh doanh hạ tầng các khu công nghiệp chuyển tiếp

Văn bản này tới các doanh nghiệp thứ cấp thuộc phạm vi quản lý để nắm thông tin,

tham gia Diễn đàn.

Trân trọng sự phối hợp./.

 (Gửi kèm theo: Văn bản số 2182/STTTT-TTBCXB ngày 02/10/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông; Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 16/09/2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc tổ chức Diễn đàn Chuyển đổi số thành phố Hải

Phòng năm 2024 - lần 2).

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, các PTB;

- Cổng TTĐT BQLKKT;

- eHeza;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

2

Chi tiết

chương trình

tại đây

Đăng ký

tham dự

tại đây

Tham gia khảo sát

https://dx.haiphonginfo.vn/
https://ticket.vinasa.org.vn/event/dx-hai-phong-2024/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdoc3Ths-IGBZpuZ1vDwyXgvXQ1T68xEBNXWzwfagFamL-OyA/viewform

		2024-10-07T15:48:24+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T16:21:45+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T16:21:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T16:21:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T16:21:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!